



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMMEN ERRITSØ MØLLEBANKE 11 APS**

**ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2024

---

Martin Krogh

**CVR-NR. 35 14 36 53**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Erritsø Møllebanke 11 ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 14 36 53 Stiftet: 18. marts 2013 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Krogh
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på 253 tkr. for året samt en egenkapital på 5.044 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.279.929</b>	<b>836</b>
Af- og nedskrivninger.....		-579.107	-494
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>700.822</b>	<b>342</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-421.073	-311
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>279.749</b>	<b>31</b>
Skat af årets resultat.....	2	-26.582	-6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>253.167</b>	<b>25</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		253.167	25
<b>I ALT</b> .....		<b>253.167</b>	<b>25</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		790.654	163
Investeringsjendomme.....		16.845.000	16.501
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>17.635.654</b>	<b>16.664</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.635.654</b>	<b>16.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		174.605	155
Andre tilgodehavender.....		155.024	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	12
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>329.629</b>	<b>167</b>
Likvide beholdninger.....		31.998	78
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>361.627</b>	<b>245</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.997.281</b>	<b>16.909</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		2.872.404	3.230
Overført resultat.....		1.671.757	1.354
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.044.161</b>	<b>5.084</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.648.694	1.670
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.648.694</b>	<b>1.670</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.854.491	5.695
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>6.854.491</b>	<b>5.695</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		325.000	325
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		165.687	454
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.573.367	3.278
Anden gæld.....		385.881	403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.449.935</b>	<b>4.460</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>11.304.426</b>	<b>10.155</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.997.281</b>	<b>16.909</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	3.230.307	1.355.270	5.085.577
Forslag til resultatdisponering.....			253.167	253.167
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Årets opskrivinger.....		-377.670		-377.670
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		-81.180	81.180	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		100.947	-17.860	83.087
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.872.404</b>	<b>1.671.757</b>	<b>5.044.161</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	219.314	143	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	201.759	168			
	<b>421.073</b>	<b>311</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>					
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-34.963	0	2		
Regulering af udskudt skat.....	61.545	6			
	<b>26.582</b>	<b>6</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsseje domme	3		
Kostpris 1. januar 2023.....	259.845	15.429.584			
Tilgang.....	697.170	1.220.553			
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>957.015</b>	<b>16.650.137</b>			
Opskrivninger 1. januar 2023.....	0	4.401.028			
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	0	-377.670			
<b>Opskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>4.023.358</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	96.779	3.330.612			
Årets afskrivninger .....	69.582	497.883			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>166.361</b>	<b>3.828.495</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>790.654</b>	<b>16.845.000</b>			
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 .....		0			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.179.491	325.000	5.550.000	6.019.862	
	<b>7.179.491</b>	<b>325.000</b>	<b>5.550.000</b>	<b>6.019.862</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 2.650 tkr. for et søsterselskab og 50 tkr. for moderselskabet. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 1.037 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. Krogh Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 7.300 tkr. er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 17.223 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 12.940 tkr., der giver pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på 17.223 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

**2023****2022****Medarbejderforhold****7**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Kun direktør ansat der ikke modtager vederlag.
